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Posizione in graduatoria Matricola Punti 

votazione 

esame di 

stato  

Punti assegnati 

CV/lettera 

motivazionale 

Totale punti 

assegnati in 

trentesimi 

Titolo di preferenza (art. 

7 Bando di selezione)  

1 905159 20 8,1 28,1 ISEE di importo minore 

 

2 904759 20 8,1 28,1  

3 905123 20 6,4 26,4  

4 904525 20 4,6 24,6  

5 905043 20 4,5 24,5  

6 904835 20 3,6 23,6  

7 904714 20 3,5 23,5  

8 904411 20 3,4 23,4  

9 904925 20 3,3 23,3  

10 904784 21 2 23  

11 905128 15 3 18  

12 905217 12 3 15  

13 904717 10 3 13  

ESCLUSI PER REQUISITI 

MANCANTI  

     

 905197     

 906544     

 906647     

 904692     

 908757     

 906904     

 


